PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2015

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS EM FACE DO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado de Recursos em face do Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxa de
inscrição do Concurso Público N° 02/2015.

Os candidatos DEFERIDOS fazem-se inclusos na lista de Deferimento da Isenção da Taxa de Inscrição

publicada em 19 de novembro de 2015.

1. TABELA COM OS CRITÉRIOS UTILIZADOS PARA DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO

2. RESULTADO DOS RECURSOS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO CARGO DECISÃO MOTIVO

550133 ADNAIELY LACERDA DE JESUS 583765944
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550033 AIANE SOARES SOUZA 456693397
Professor de Educação
Básica II – Português

INDEFERIDO Itens 2 e 5

500154 CATARINE FRANCISCA DE OLIVEIRA 427877799
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

500159 CATARINE FRANCISCA DE OLIVEIRA 427877799 Professor Adjunto DEFERIDO

550070 CELIA DE OLIVEIRA SILVA MARTINS 469938791
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550071 EDNA DE SOUZA RIBEIRO 483119441
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550104 ELAINE CRISTINA BORGES DE OLIVEIRA 30952751X
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550105 ELAINE CRISTINA BORGES DE OLIVEIRA 30952751X Professor Adjunto DEFERIDO

550138 FABIANA QUIRINO DA SILVA 349071056
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
INDEFERIDO Itens 2, 3 e 5

550088 GEOVANIA OLIVEIRA SANTOS 284875168
Professor de Educação
Básica II – Matemática

DEFERIDO

550114 GRACIANA RODRIGUES DE DEUS 24493942-1
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
INDEFERIDO Itens 2 e 5

501034 ITAILZA SOARES DE LIMA 427154364 Professor Adjunto DEFERIDO

501031 ITAILZA SOARES DE LIMA 427154364
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550125 JACQUELINE DE JESUS SOUSA MACHADO 34776389X Professor Adjunto DEFERIDO

550090 KARINA ELIZABETH CARDENAS VIEIRA 452153797
Professor de Educação
Básica II – Português

INDEFERIDO Itens 2 e 5

550111 LARISSA TELES DE OLIVEIRA 403934710
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

501392 LUCIENE MIRANDA DE MELO 299719660
Técnico de

Enfermagem
DEFERIDO

501275 MARCIA CANDIDA 224353974
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550017 MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA 255658965
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550101 MAYARA GAGLIANO DA SILVA 320155924
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
INDEFERIDO Itens 3 e 5

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA

Item 1 SEDEX (até 12/11/2015) indicando no envelope “Ref: Isenção de Taxa – PMEA 02/2015 – “Nome do Cargo”;

Item 2
Cópia (autenticada) do cartão emitido pelo Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome ou com
documento que comprove o cadastro do candidato no CADÚNICO do referido Ministério, com a expressa
apresentação do NIS (Número de Identificação Social);

Item 3 Declaração de Hipossuficiente;

Item 4 Cópia do RG;

Item 5
Cadastro no Sistema de Isenção de Taxa de Concursos (SISTAC) (Alínea ‘e’ do item 3.12.10 do Capítulo III
do Edital do Certame).

INSC NOME DOCUMENTO CARGO DECISÃO MOTIVO

550136 MICHELE CRISTINA SILVA 443881297
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550108
NADIA RAQUEL MARTINS BARROS DE
JESUS

3828611003
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550096 NATALY DE ASSIS SANTOS VIEIRA 465404054
Técnico de

Enfermagem
DEFERIDO

550049 PAULA GISELE DA SILVA SANTOS 34621190-6
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
INDEFERIDO Itens 2 e 5

550134 RAQUEL DA SILVA CORREIA RODRIGUES 439359661
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
INDEFERIDO Itens 2 e 5

550074 ROSENAIDE DOS SANTOS ALCANTARA 17315234X
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550197
SANDRA APARECIDA DE PAULA DE
AMORIM

230579012
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
INDEFERIDO Item 5

550065 SELMA DE OLIVEIRA SILVA 441476636
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550112 SOLANGE FERREIRA DA COSTA 403675492
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550113 SOLANGE FERREIRA DA COSTA 403675492 Professor Adjunto DEFERIDO

550094
SOLANGE MESSIAS DA SILVA MAIOLI DOS
SANTOS

430588951
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

550048 TAIS RIBEIRO SANTANA 425729977
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
INDEFERIDO Item 5

550005 VANDELIA ARAUJO DOS SANTOS 346073960
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
INDEFERIDO Itens 2 e 5

500778 VERILDA VIEIRA RAMOS 227143462
Professor de Educação

Básica I (PEB I)
DEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por meio do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 07 de dezembro de 2015.

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes/SP